П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 сентября 2022 г.                       с. Красногвардейское                              № 802

О внесении изменений в административный регламент предоставления
администрацией Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Направление уведомления о
соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых
строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома параметров объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и
допустимости (и (или) недопустимости) размещения объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном
участке», утвержденный постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 29
июня 2022 года № 553

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

администрация Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края муниципальной услуги  «Направление уведомления о

соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых

строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома параметров объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и

допустимости (и (или) недопустимости) размещения объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном

участке», утвержденный постановлением администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 29

июня 2022 года № 553 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края муниципальной услуги «Направление

уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о

планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома параметров объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома

установленным параметрам и допустимости (и (или) недопустимости)

размещения объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома на земельном участке» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 1.3.1 пункта 1.3 слова «(функций),

предоставляемых (исполняемых)» заменить словом «, предоставляемых».

1.2. В абзаце третьем подпункта 2.4.1 пункта 2.4 слова «за

исключением случая, предусмотренного» заменить словами «в случае,

предусмотренном».

1.3. Абзац первый подпункта 2.9.3 пункта 2.9 изложить в следующей

редакции:

«2.9.3. Основаниями для направления заявителю уведомления о

несоответствии указанных в уведомлении о планируемых строительстве

параметров объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости

размещения объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома на земельном участке являются:».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

краяразместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края Рагулина А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.Ишков